
Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2012.(XI. 28.) önkormányzati rendelete 
magánszemélyek kommunális adójáról 

(egységes szerkezetben) 
  
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a.) pontjában meghatározott feladatkörében a következő rendeletet alkotja: 
 

Adó bevezetése 
 
1.§. Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 
 illetékességi területén bevezette a magánszemélyek kommunális adóját, határozatlan időre. 
 

Adómentesség 
 
2.§. (1) Tárgyi mentes az adókötelezettség alól a garázs, pince, műhely, valamint a növény- 
és állattenyésztésre szolgáló épület, amennyiben a telken egyéb kommunális adóköteles 
épület áll. 
 (2) Az (1) bekezdésben foglaltak akkor érvényesülnek, ha a tulajdonos nem tart fenn bérleti 
jogviszonyt természetes személyekkel, jogi személyiséggel és jogi személyiség nélküli 
szervezetekkel. 1 
 

Adó mértéke 
 
3.§. (1) 2 
 
3.§. (2)  A kommunális adó mértéke adótárgyanként: 8000.-Ft/év3 
 
4.§. A rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba. 
       E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a 15/2016.(XI.23.)   
       önkormányzati rendelet. 

Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2016. november 24. 
 

 
 
 
 

                                                 
1
 Hatályon kívül helyezve 15/2015.(XI.25.) önkormányzati rendelet 

2
 Hatályon kívül helyezve a 4/2013. (III.7.) önkormányzati rendelet 

3
 Hatályba lépés 15/2016.(XI.23.) önkormányzati rendelet 

 


